[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 01.08.2018                                                          №171
поселок Сенной

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии и холодной воды администрацией и учреждениями, финансируемыми из бюджета Сенного  сельского поселения Темрюкского района на 2019 год
          В целях усиления контроля за рациональным и экономным использованием бюджетных средств по оплате бюджетными учреждениями коммунальных услуг на основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Закона Краснодарского края от 5 июля 2000 года № 269-КЗ «О порядке расчетов получателей средств краевого бюджета за коммунальные услуги» п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить на 2019 год лимиты потребления электроэнергии и холодной воды, для организаций и учреждений, финансируемых из бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение).

          2. Бюджетным организациям, финансируемым из бюджета поселения:

          1) осуществлять финансирование коммунальных услуг строго в преде-лах установленных лимитов;

          2) перерасход средств, в случае превышения утвержденного лимита на коммунальные услуги, погашать за счет иных расходных статей сметы на содержание организаций, учреждений финансируемых из внебюджетных средств.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                С.И.Лулудов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

          проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района
от _______________ № _____

«Об утверждении лимитов потребления электроэнергии и холодной воды администрацией и учреждениями, финансируемыми из бюджета Сенного  сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»
Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        М.Е.Шлычков

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района                           Н.П.Дудко